
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАВЕТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  ИМЕНИ КРЫМСКИХ ПАРТИЗАН» 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Заветненская СШ им.Крымских партизан») 

40 лет Победы ул., д.22, с. Заветное, Советский р-н, Республика Крым, 297223 

                    Тел.:  (36551) 9-58-73   E-mail:  school_sovetskiy-rayon1@crimeaedu.ru 
                 ОГРН 1149102178719       ИНН/КПП 9108117530/910801001 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                        

ПРИКАЗ 
06.02.2025           №  27     

         

О внесении изменений в приказ  №73 

от 28.04.2023 г. «Об организации 

питания в МБОУ «Заветненская СШ 

им.Крымских партизан 

 На основании Постановления администрации Советского района Республики Крым 

№ 22 от 31.01.2025 г. «О внесении изменений в постановление администрации Советского 

района Республики Крым от 14 сентября 2021 года № 517 «О финансировании расходов 

по организации питания в муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждениях муниципального образования Советский район Республики Крым»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести изменения в п.3 (раздел 1) приказа №73 от 28.04.2023 г. «Об организации 

питания в МБОУ «Заветненская СШ им.Крымских партизан» изложив в новой редакции: 

   

«3.Установить с 01.01.2025 г. стоимость  одноразовым  бесплатным горячим 

питанием  на одного обучающегося, получающего начальное общее образование за счет 

субсидий из федерального бюджета на организацию питания, исходя из дневной 

стоимости условного (минимального) набора продуктов питания 78,05 рублей». 

 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          С.А. Коваленко 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: zav.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Коваленко Сергей Анатольевич
Действителен c: с 13.09.2022, 12:13
Действителен до: до 12.09.2027, 12:13

Ключ подписи: 00E72565CEA20D1E80


